
STATMATIC
™

www.scican.comwww.sc

™

SYSTÉM MAXIMÁLNÍ PÉČE
pro 3 násadce a jejich upínací mechanismy

STATMATIC™ je systém pro automatickou péči a údržbu před sterilizací, který řádně lubrikuje a očistí až 3 násadce. 

STATMATIC™ také disponuje unikátním systémem pro údržbu upínacího mechanismu, který uvolní nečistoty i z jeho 

vnitřních částí. Vy i Váš personál budete moci těžit z větší účinnosti, méně častých oprav a prodloužené životnosti 

používaných násadců.

Prodlužuje životnost používaných 
násadců
Řádně lubrikuje a očistí násadce, čímž se prodlouží jejich životnost.

Optimalizuje produktivitu personálu
Automatický proces optimalizuje ve Vaší ordinaci pracovní 

procedury a umožní personálu věnovat se jiným úkolům.

Úspora času
Je možné lubrikovat a očistit až 3 násadce za méně než 2 minuty.

STATMATIC™

S30000


